联系方式：029-88441538、15991788231

3.项目联系方式

项目联系人：李瑜、石雨鑫、张丰利、刘菲

电话：029-88441538、15991788231

瑞恒项目管理有限公司

2025 年 12 月 07 日

第二章 供应商须知

供应商须知前附表

序号 条款名称 具体信息

1 采购人 咸阳市自然资源局

2 采购代理机构 瑞恒项目管理有限公司

3 采购项目名称 永久基本农田储备库汇总核查与后备资源调查

4 采购项目编号 RH 采字【20251118】号

5
资金来源及采购预

算

财政资金

大写：伍拾叁万元整

小写：￥530,000.00 元

6 采购方式 竞争性磋商

7
是否预留份额专门

面向中小企业采购
是

8
是否接受联合体磋

商
否

9
是否允许大中企业

向小微企业分包
否

10 采购内容 详见磋商文件第四章

11 是否采购进口产品 否

12 定价方式 固定总价报价方式

13 服务期 6个月内

14 服务地点 甲方指定地点

15
质量要求、验收标

准
符合国家相关规定、标准要求，项目成果需通过省级审查。

16 现场踏勘及答疑 不组织。采购人认为有必要，另行书面通知。

17 磋商有效期 90 个日历日（从磋商截止之日算起）